Edição nº 1982 – 04 de Agosto de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Prefeitura

Municipal de Jacutinga – MG – AVISO DE CREDENCIAMENTO.

Processo nº 196/2022. Credenciamento nº 04/2022. O Município de

Jacutinga-MG torna público, para conhecimento dos interessados, que

estarão abertas as inscrições para o Credenciamento de Técnico em

Análises Clínicas. A entrega dos envelopes contendo as

documentações iniciar-se-á a partir do dia 10 de agosto e a abertura do

envelopes e procedimento de credenciamento será todo dia 22 a partir

do mês de agosto do corrente ano. Renan Wilian Reali de Moraes –

Comissão Especial de Avaliação. O Edital poderá ser adquirido

através do Site: www.jacutinga.mg.gov.br - Dúvidas no e-mail:

comissaopermanente@jacutinga.mg.gov.br

		2022-08-09T09:30:01-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163